
ZARZĄDZENIE NR 172/2015
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 
pracowników i osób uprawnionych Urzędu Miejskiego w Żarowie.

Na podstawie art. 33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym" (tekst jednolity  
Dz.U.2015.1515), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994r. „o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych” 
(tekst jednolity: Dz.U.2015.111 z późn. zmianami)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników i osób uprawnionych 
Urzędu Miejskiego w Żarowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów Nr 35/09 z dnia 
9 marca 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się Dział V pkt. 3 regulaminu, który otrzymuje brzmienie:

„3. a/ Przyznanie i wysokość pomocy udzielanej z Funduszu w postaci talonów świątecznych uzależnia się 
od sytuacji rodzinnej i materialnej pracownika, ustalając dochód pracownika poprzez złożenie oświadczenia 
o dochodzie brutto na jednego członka rodziny oraz od progów dochodowych ustalanych corocznie przez 
Komisję Socjalną w porozumieniu z Sekretarzem Gminy.

b/ Komisja Socjalna może zażądać do wglądu od pracownika składającego oświadczenie o którym mowa 
w punkcie 3a odpowiednie dokumenty potwierdzające dane złożone w oświadczeniu (zaświadczenia o 
dochodach, odcinki rent i emerytur, zeznania PIT itp.).”.

§ 2. Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FBB005EE-AFBC-4371-A854-3A1C7C3809D0. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 172/2015 Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 04 grudnia 2015 r.

Wprowadzone zmiany mają na celu zwiększenie przejrzystości i rzetelności pomocy przyznawanej z
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w postaci talonów świątecznych.

Id: FBB005EE-AFBC-4371-A854-3A1C7C3809D0. Przyjęty Strona 1




